



نهمین جشنواره علوم و صنایع غذایی ایران و هشتمین جشنواره شهاب برگزار شد

نهمین جشنواره علوم و صنایع غذایی ایران و هشتمین جشنواره شهاب در تاریخ ۸ اسفند در انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور برگزار شد.

به گزارش آگرو فود نیوز، نهمین جشنواره علوم و صنایع غذایی (جایزه علمی دکتر هدایت) و همزمان هشتمین جشنواره شهاب (R&D های برتر صنعت غذا) در تاریخ ۸ اسفند ۱۳۹۵ با حضور مقامات، مسئولین، دانشگاهیان، اصحاب رسانه و جمع کثیری از مدیران و صاحبان صنعت غذای کشور با هدف بررسی مسائل و مشکلات صنعت غذا و تجلیل از مقام پیشکسوتان عرصه علم و صنعت، دانشگاهیان، بازنشستگان وزارتخانه ها و معرفی پیشگامان و همچنین واحدهای برتر صنعت غذایی که دارای نقطه قوت در حوزه تحقیق و توسعه (R&D) سال ۹۵ می باشند، توسط انجمن علوم و صنایع غذایی ایران در محل انیستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور برگزار گردید.

در این جشنواره شرکت های گوشتیران، عقاب، نوین زعفران، مهندسين

مشاور و استریوش طبهرستان و مرکز پژوهشی زرنام موفق به دریافت تندیس دكتر هدایت شدند.

همچنین در بخش جشنواره شهاب از شرکت های پگاه گلپایگان، زر فروکتوز، عقاب، نوین زعفران و گوشتیران تقدیر شد.

از اساتید برتر صنعت غذا دكتر کوشکی (انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور)، دكتر ابراهیم زاده موسوی (دانشگاه تهران)، دكتر امین یاری (دانشگاه شیراز)، دكتر برزگر (دانشگاه تربیت مدرس) تندیس دكتر هدایت را دریافت کردند.

در بخش تجلیل از پیشکسوتان دستگاه های دولتی و اجرایی کشور از مهندس تربتی (وزارت جهاد کشاورزی)، خانم مهندس معدلت (وزارت صنعت، معدن، تجارت)، خانم مهندس غنی (وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)، دكتر قاسم پور (سازمان استاندارد) تقدیر به عمل آمد.

از مهندس گنجی (اتحادیه لبنی) و دكتر داوودآبادی (انجمن صنفی آرمیوه و کنسانتره) به عنوان پیشکسوتان صنعت غذا در انجمن ها قدردانی شد و ایشان نیز تندیس دكتر هدایت را دریافت نمودند.

لازم به ذکر است بسیاری از شرکتهای صنایع غذایی کشور تا کنون در چند دوره موفق به کسب تندیس های دكتر حبیب الله هدایت و همچنین تندیس شهاب شده اند که از آنجمله می توان به موارد زیر اشاره کرد:

مجتمع کشت و صنعت ماهیدشت کرمانشاه، تک ماکارون، سارونه، شکلی، زعفران سحرخیز، کدبانو (دلپذیر)، گروه صنعتی زرماکارون، گروه صنایع غذایی جرعه، مجموعه واحدهای زنجیره ایی بوف، شیر پاستوریزه پگاه تهران، نوین زعفران، مولتی، سبزی ایران، کشت و صنعت آریا، پگاه زنجان، مهram، صنایع آرد ورامین، آسمان افروز عقیق، مینو خرمدره، کشت و صنعت پارس شهریار، مجتمع کارخانجات روغن نباتی کشت و صنعت شمال، نازنین شهد خراسان، کشت و صنعت ملارد، گروه صنعتی کیا احسان، گروه صنایع غذایی بهرو، شاهسوند زرین، صنایع عوجان ایرانیان، ایران ملاس (خمیرمایه فریمان)، صنایع غذایی شیوا، فرآوری روغنهای نباتی گل بهار جاده ابریشم، کاله، صنایع غذایی گلها، صنایع شیر ایران (پگاه)، عطرینه ساززیبا، شیرین عسل، گوشتیران، حلواشکری عقاب، مک ماکارون، لینانیک، گلستان و بسیاری از شرکتهای صنایع غذایی و اشخاص حقیقی از جمله اساتید دانشگاه،

پیشکسوتان صنعت غذا، بازنشستگان ارگانهای دولتی موفق به کسب
جایزه علمی دکتر هدایت و تندیس شهاب شده اند.